Администрация   муниципального образования

«Малоземельский сельсовет»

Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 09 февраля 2016 года № 5

п. Нельмин-Нос Ненецкого автономного округа

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА ЛИЧНОГО ПРИЕМА

ГРАЖДАН ГЛАВОЙ И ЗАМЕСТИТЕЛЕМ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАЛОЗЕМЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

 В 2016 ГОДУ

В соответствии с Законом Российской Федерации от 02.05.2006 года №

59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской

Федерации»

1. Утвердить график личного приема граждан главой МО

«Малоземельский сельсовет» НАО и заместителем главы

администрации МО «Малоземельский сельсовет» НАО в 2016 году

(прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава МО «Малоземельский сельсовет» НАО                                М.С.Талеев

Приложение

к распоряжению Администрации

МО «Малоземельский сельсовет» НАО

от 09.02.2016 N 5

ГРАФИК

ЛИЧНОГО ПРИЕМА ГРАЖДАН

ГЛАВОЙ МО «МАЛОЗЕМЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НАО

И ЗАМЕСТИТЕЛЕМ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МО «МАЛОЗЕМЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НАО

В  2016 ГОДУ

Прием ведет            Дата    Время     Адрес

М.С. Талеев - глава

муниципального

образования «Малоземельский

сельсовет» НАО

каждый вторник

10.00 - 12.00 п. Нельмин-Нос,

кв.Школьный,

д. 6

Н.В. Марюев – заместитель

главы администрации

муниципального

образования «Малоземельский

сельсовет» НАО

понедельник,

вторник, среда,

четверг

09.00 - 17.00 п. Нельмин-Нос,

кв.Школьный,

д. 6